

**Comune di Guarene
PROVINCIA DI CUNEO**

Ufficio Tecnico Municipale

**PROGETTO DI
REALIZZAZIONE DI PUNTI
LUCE IN
LOCALITA' VARIE 2019**

ANALISI PREZZI

ANALISI PREZZI

N. Ord.	N. Rif.		Descrizione	U. d.M.		Prezzo Unitario	Totale
PREZZI DI LISTINO							
1	1	NP01	Smaltimento TERRA SPORCA oltre 1,5mc	mc			
			Costo forfettario per ogni conferimento	cad	1	€ 10,00	€ 10,00
			Utile impresa				€ 2,50
			Costo forfettario per ogni conferimento				€ 12,50
			Smaltimento terra sporca	t	1	€ 18,00	€ 18,00
			Utile impresa				€ 4,50
			Costo smaltimento alla tonnellata	t			€ 22,50
			Costo smaltimento al quintale	q			€ 2,25
			La terra mista ciottoli pesa 18 q/mc quindi 1mc di terra mista ciottoli pesa 18q	q			18
			Costo smaltimento al mc	mc			€ 40,50
			Costo camion con gru con manovratore	h	1	€ 53,98	€ 53,98
			Si stima un viaggio con un carico medio di 6 mc per cui si avrà:				
			Costo forfettario per ogni conferimento	cad	1	€ 12,50	€ 12,50
			Costo smaltimento al mc	mc	6	€ 40,50	€ 243,00
			Costo camion con gru con manovratore	h	1	€ 53,98	€ 53,98
			Costo viaggio di 6 mc				€ 309,48
			numero di mc				6
			Costo smaltimento al mc				€ 51,58
2	2	NP02	Smaltimento CONGLOMERATO BITUMOSO fino a 1,5r	mc			
			Costo forfettario per ogni conferimento	cad	1	€ 11,20	€ 11,20
			Utile impresa				€ 2,80
			Costo forfettario per ogni conferimento				€ 14,00
			Smaltimento conglomerato bitumoso	t	1	€ 10,08	€ 10,08
			Utile impresa				€ 2,52
			Costo smaltimento alla tonnellata	t			€ 12,60
			Costo smaltimento al quintale	q			€ 1,26
			L'asfalto pesa 22 q/mc quindi 1mc di asfalto compattato pesa 22q	q			22
			Costo smaltimento al mc	mc			€ 27,72
			Costo camion con gru con manovratore	h	1	€ 53,98	€ 53,98
			Si stima un viaggio con un carico minimo di 1,5 mc per cui si avrà:				
			Costo forfettario per ogni conferimento	cad	1	€ 14,00	€ 14,00
			Costo smaltimento al mc	mc	1,5	€ 27,72	€ 41,58
			Costo camion con gru con manovratore	h	1	€ 53,98	€ 53,98
			Costo smaltimento al mc				€ 109,56
3	3	NP03	F.O. AMPERA MINI 24 LED 55W 700mA	cad			
			Apparecchio AMPERA MINI 16 LED 36W 700mA	cad	1	€ 593,50	€ 593,50
			TOTALE LISTINO				€ 593,50
							€ 237,40
			TOTALE NETTO				€ 356,10
			Utile impresa				€ 89,03
			TOTALE FORNITURA CORPO ILLUMINANTE				€ 445,13
			Fornitura senza cavo alimentazione e senza Posa in Opera				€ 445,13

N. Ord.	N. Rif.		Descrizione	U. d.M.		Prezzo Unitario	Totale
4	4	NP04	Smaltimento CONGLOMERATO BITUMOSO oltre 1,5m	mc			
			Costo forfettario per ogni conferimento	cad	1	€ 11,20	€ 11,20
			Utile impresa				€ 2,80
			Costo forfettario per ogni conferimento				€ 14,00
			Smaltimento conglomerato bitumoso	t	1	€ 10,08	€ 10,08
			Utile impresa				€ 2,52
			Costo smaltimento alla tonnellata	t			€ 12,60
			Costo smaltimento al quintale	q			€ 1,26
			L'asfalto pesa 22 q/mc quindi 1mc di asfalto compattato pesa 22q	q			22
			Costo smaltimento al mc	mc			€ 27,72
			Costo camion con gru con manovratore	h	1	€ 53,98	€ 53,98
			Si stima un viaggio con un carico medio di 3 mc per cui si avrà:				
			Costo forfettario per ogni conferimento	cad	1	€ 14,00	€ 14,00
			Costo smaltimento al mc	mc	3	€ 27,72	€ 83,16
			Costo camion con gru con manovratore	h	1	€ 53,98	€ 53,98
			Costo viaggio di 3 mc				€ 151,14
			numero di mc				3
			Costo smaltimento al mc				€ 50,38

5	5	NP05	F.O. di armadio stradale	cad			
			Armadio 2 vani	cad	1	€ 705,60	€ 705,60
			Piastra di fondo	cad	2	€ 23,74	€ 47,48
			Piastra a terra	cad	1	€ 66,86	€ 66,86
			Centralino 12 moduli	cad	1	€ 36,96	€ 36,96
			Interruttore magnetotermico 25 A C	cad	1	€ 146,72	€ 146,72
			Blocco differenziale 25 A 0,03	cad	1	€ 67,08	€ 67,08
			Astronomico NFC	cad	1	€ 74,16	€ 74,16
			Contattore	cad	1	€ 145,60	€ 145,60
			TOTALE LISTINO				€ 1.290,46
							€ 193,57
			TOTALE NETTO				€ 1.096,89
			Utile impresa				€ 274,22
			Operaio Specializzato	cad	2	€ 37,65	€ 75,30
			Operaio Qualificato	cad	2	€ 35,69	€ 71,38
			TOTALE				€ 1.517,79
			Varie				€ 30,36
			TOTALE ARMADIO FORNITO E POSATO				€ 1.548,15

6	6	NP06	F.O. AMPERA MIDI 32 LED 51W 500mA	cad			
			Apparecchio AMPERA MIDI 32 LED 36W 700mA	cad	1	€ 652,50	€ 652,50
			TOTALE LISTINO				€ 652,50
							€ 261,00
			TOTALE NETTO				€ 391,50
			Utile impresa				€ 97,88
			TOTALE FORNITURA CORPO ILLUMINANTE				€ 489,38
			Fornitura senza cavo alimentazione e senza Posa in Opera				€ 489,38